1201 	 272 

El abad Martín y los monjes de San Victorián entregan por un tributo a Pedro de 
Murillo de Tau y a su mujer Domeneca un campo en el término de Aragüés. 
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—AHN„SVir1, e. 768, n9. 3. Carta partida original. 

In Christi nomine. Ego Martinus, Dei gratia abbas Sancti Victoriani, cien 
consensu et uoluntate tocius conuentus monachorum eitisdem loci, dono 
tihi Petro de Murello de ()toril et uxori tue Dorneneca et omni uestre pos-
teritati, untan campum in illo Plano de Sodeera, qui est terminas de Araost, 
qui ita terminatur: ad oriente tenet Sancia de Soto, et ad meridie tenet ipsa 
Sancia de Soto a Pere Luc de Aissa, et per capad Dominicas filias de Petro 
Curto de Aissa, et de super est Sponna. 1am dictum campum dono tihi et 
uxori tue omnisque uestre posteritati, tali pacto et conuenientia, ilt omni-
bus annis in testo Sancti Michael doneds nos et omnis uestra posteritas pro 
tributo domui Sancti Victoriani et abbati et monachis presentibus et 'Mutis 
in perpetuum, unam librara et mediara piperis. Predictum tributad dando 
et faciendo onmibus annis monasterio Sancti Victoriani, nos et (mutis ues-
tra posteritas tenete, abete et possidete iam dictara campum quietum et 
securum et sine omni mala noce per cuneta secula seculoruin. 

Facta carta in era .W.CC'.XXX'.\ 7111P. Regnante rege Peino in Aragone 
et. in Barchinona. 

Ego Martinus, Dei gratia ahbas Sancti Victoriani, hanc tallan' laudo el 
firmo et bou s[ignitm] (signo) facio. S[ignum] (signo) Raimundi prioris. 
S[ignum] (sirno) Garsie de Aissa. Srignumi (signo) Iohannis de Gia. S [ignum] 
(sig/w) Gillelmi Sancti Vincentii. SLigniuni (si1;•no) Arnaldi de litro, Srignuml 
(signo) Arnaldi elemosinarii, SIignum1 (signo) Petri de Alascorr. Sfigninni 
(signo) Petri de Poszant. Sfignumi (signo) Egidii. Sfignumi (signo) Atoni. 

Ego Kif rus de Castellione hanc eartiun scripsi et bou s[igntim] (signo) feci. 

1202, febrero, 1. HUESCA 	 273 

Pedro II coloro bajo su es erial protección a los que ((marrar a 10 leria de Graus. 

—AHN, 	e. 768, n'. 1. Traslado de finales del s. XV. (B) 

— AP13, CarISVicl, fol. 251-25v. (C) 

Petrus, Dei gratia rex Aragonum et` comes Barchinone, omnibus homi-
nibus regni nostri ad quos presentes prouenerint littere, salmem. Securi 
vohis facimus quod onmes homines qui venerint ad ferian, perpetuo a 
nobis stauttam apud Grados, in campo seilicet de Grado, duraturam a ter- 
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da die ante festunr' Saned Michaelis tisque ad decem dial, recipimus in nos-
tra speciali protectione, custodia, emparantia et asecuratione t'ostra firmis-
sima cutre onmibus rebus quas secum adduxerint vel portaverint tarar' in 
cundo guaro in redeundo. Constituo itaque et firmiter mando quod ex quo 
de domibus suis exierint, nema de gratia et amore meo confidens audc.al 
vel presumat eos in aliquo adgravare, offendere set' 'digno(' dampnum' 
inferre ncc etiam pignorare aliqua ratione usquequo in sois domibus sint 
reversi. Quod qui fecerit, in iram incurrat et pro pena orille salidos mihi 
dabit.